
          klasika i masáž v jednom

  ATLAS FLEXI
již od 2.990 Kč vč. DPH

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

Atlas Flexi je tuhá sendvičová matrace z pružných pěn Flexifoam. Nabízí rovnou stranu (bez profilace), 

která vyhoví tradičně založeným spáčům. Druhá strana má masážní profilaci a je pevnější. 

Součástí je pratelný dvojdílný antialergický potah Medi & Dry. 

• Vrstva neprofilované pěny na pružné, dosti tuhé straně „klasik“ je pevná a prodyšná.

• Strana „relax“ je ještě o trochu tužší než strana „klasik“ a nabízí 7 anatomických zón s jemným masážním 

účinkem pro uvolnění napjatého svalstva a podporu správného krevního oběhu v průběhu spánku, což je u tuhé 

matrace obzvláště důležité.

• Robustní, tuhý a odolný střed z eko pěny Flexifoam RekoGreen šetří přírodu i Vaši peněženku.

1gkr67
-    

g     r67
matrace

18 cm

MEDI & DRY

FLEXI
KLASIK

FLEXI
RELAX

90x200 / 80x200 cm:  2.990,-- Kč vč. DPH
120x200 / 140x200 cm: 4.990,-- Kč vč. DPH

Prodloužené rozměry a atypy - viz zadní strana letáku.


